
Date et heure de la visite :

Adresse :

Nom de l’école :

Notes personnelles

Visites d’écoles 
secondaires :

mon carnet d’observations

Point de vue du parent

Pour des visites agréables et efficaces!
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Suggestion de questions :

Bilan de l’expérience :

1.

5.

6.2.

3.

4.

Combien y a-t-il d’élèves par classe?

Quel est le niveau d’encadrement des élèves?

Quels sont les services de transport offerts?

Principaux avantages :

Principaux inconvénients :

À quoi peut-on s’attendre du côté  
des devoirs et leçons?

Quels sont les moyens de communication 
entre l’école et les parents?

Quels sont les services disponibles (aide aux 
devoirs, orthopédagogie, professionnels, etc.)?


